
 

1 

 

Druk Nr 70 
BP.I.3021.1.6.2015 
 
 
 
 

Uchwała Nr 122/2015 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 18.05.2015 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 3 ust.3 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 
ust. 1 pkt 11ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 
 
 
Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 171 050,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
131 216,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 5 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 5 000,- 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie 5 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 5 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  121 216,- 
Paragraf 0360 - Podatek od spadków i darowizn w kwocie 120 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
1 216,- 
 
 
 



 

2 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 895,- /BPI/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  3 895,- 
Paragraf 2400 - Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej w kwocie 3 895,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 26 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 16 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 16 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 10 000,- 
Paragraf 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 9 939,- /BPI/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie 1 365,- 
Paragraf 2400 - Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej w kwocie 1 365,- 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 8 574,- 
Paragraf 2400 - Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej w kwocie 8 574,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 171 050,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 2 171 050,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 2 171 050,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie 2 171 050,- 
Zadanie Nr ZD 62 p pn.: „Zakup sprzętu, urządzeń i aparatury medycznej dla potrzeb Oddziału 
Rehabilitacji, Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej, Poradni Rehabilitacji, Zakładu Rehabilitacji 
z Ośrodkiem Rehabilitacji Dziennej” w kwocie 921 050,- 
Zadanie Nr ZD 63 p pn.: „Zakup sprzętu, urządzeń i aparatury medycznej wraz z adaptacją 
pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Chirurgii Naczyniowej z Odcinkiem Zabiegowym 1 Dnia i 
Pracownią Terapii Wewnątrznaczyniowej im. Dr n. med. Tadeusza Chmielińskiego” w kwocie 
1 250 000,-. 
 



 

3 

 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 000 000,- /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 2 000 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 000 000,- 
Zadanie Nr DR 04 pn.: „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odcinku od ul. Ks. Sedlaka do 
połączenia z projektowaną obwodnicą Południową (obwodnica śródmiejska) w kwocie 
2 000 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 10 000,- /UM/KP/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 10 000,- 
 
 
Do  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 10 000,- /UM/K/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 10 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 10 000,- 
 
 
Paragraf 4 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie   969 374 901,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie   879 584 690,- 
b) majątkowe w kwocie    89 790 211,- 



 

4 

 

  
Wydatki w łącznej kwocie   979 101 949,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie   832 815 395,- 
b) majątkowe w kwocie   146 286 554,- 
 
 
Paragraf 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
Paragraf 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


